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Disciplína č. 1
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři
Datum 14.5.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 31 HALODA Vladimír 1985 30494 99 99 100 99 100 99 596
0370 - SSK DUKLA Plzeň 38xCT

2 10 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 99 99 99 99 99 100 595
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 35xCT

3 40 SKALÍK František 1989 33748 96 99 100 98 99 100 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

4 19 KOCOUREK František 1941 09345 98 100 97 99 99 98 591
0015 - SSK Plzeň - Slovany 29xCT

5 11 BAKEŠ Milan 1963 00027 99 99 98 99 96 99 590
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 29xCT

6 32 NOVÁK Jiří 1984 13911 99 98 98 99 97 99 590
0190 - SSK Přezletice 24xCT

7 27 WIESNER Roman 1962 00000 99 99 98 98 98 98 590
4045 - AVZO Pňovany 24xCT

8 18 PAVÍZA Michal 1966 10611 97 99 97 98 99 98 588
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 29xCT

9 24 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 96 98 98 98 98 99 587
0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

10 12 BEČKA Jiří 1993 36561 94 100 99 95 97 99 584
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 27xCT

11 28 HAUER Pavel 1968 00000 99 95 98 96 97 96 581
4045 - AVZO Pňovany 21xCT

12 39 SCHWARZ Antonín 1940 21936 96 99 97 99 98 92 581
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 19xCT

13 14 ROTT Jaroslav 1960 29296 96 98 96 97 95 96 578
0525 - SSK Policie UNION Cheb 23xCT

14 41 FABOK Rastislav 1967 02404 92 99 98 95 96 96 576
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

15 33 GRUBER Michal 1984 15184 91 93 94 97 100 99 574
0348 - SSK Brandýs nad Labem 19xCT

16 3 JASNÝ Václav 1955 05246 96 96 95 96 92 97 572
0428 - SSK Lešná 19xCT

17 42 KÝČEK Miroslav 1955 07683 93 98 95 93 96 96 571
0015 - SSK Plzeň - Slovany 20xCT

18 16 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 95 95 96 95 94 96 571
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 15xCT

19 8 NÁDENÍK Petr 1963 23069 92 93 95 95 98 92 565
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 16xCT

20 4 JIRMAN Radislav 1949 00000 95 95 91 93 93 93 560
6142 - AVZO SK ČD 11xCT

21 6 KRAUS Zdeněk 1950 05106 90 93 93 92 92 97 557
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 6xCT

22 38 BINAR Radomír 1939 08785 89 90 95 96 95 89 554
0486 - SSK PPČR Domažlice 9xCT

23 17 ŠPELINA Roman 1966 05107 94 93 93 94 94 84 552
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 11xCT

24 7 LUDVÍK Ladislav 1946 03940 94 91 89 92 89 95 550
0363 - SSK Moravská Třebová 8xCT

25 25 MEDLA Jiří 1964 35149 91 92 89 92 90 88 542
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

26 5 KOJZAR Pavel 1964 38206 87 93 88 89 85 93 535
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

27 13 JINDRA Tomáš 1974 38995 91 80 88 92 90 90 531
0015 - SSK Plzeň - Slovany 4xCT

28 9 SVOBODA Jiří 1947 05118 88 82 86 86 86 88 516
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 5xCT

29 2 HUČKO Miloslav 1943 00000 88 86 83 84 81 79 501
AVZO 3xCT
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Disciplína č. 2
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 14.5.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 23 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 97 98 98 98 98 100 589
0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 30xCT

2 15 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 99 98 96 98 97 585
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

3 29 HAUER Jiří 1996 00000 95 98 97 95 96 96 577
4045 - AVZO Pňovany 17xCT

4 21 SVÁČEK Petr 1994 35261 96 96 95 95 98 92 572
0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 14xCT

5 20 HAVLÍK Martin 1993 35894 96 93 93 95 96 95 568
0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 11xCT

6 34 CIPRO Adam 1994 37108 95 95 89 96 98 94 567
0190 - SSK Přezletice 13xCT

7 22 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 94 94 95 92 97 92 564
0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 16xCT

8 30 BAŽANT Jakub 1997 00000 91 89 93 89 90 82 534
4045 - AVZO Pňovany 9xCT

9 35 HRON Jakub 1998 38834 86 95 82 90 86 78 517
0190 - SSK Přezletice 7xCT

10 37 KRÁL Tomáš 1997 38716 92 89 89 76 74 72 492
0190 - SSK Přezletice 2xCT

11 36 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 74 69 63 70 74 77 427
0190 - SSK Přezletice
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Disciplína č. 3
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Muži, junioři
Datum 14.5.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 31 HALODA Vladimír 1985 30494 99 100 199 92 96 188 94 98 192 579
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

2 24 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 97 96 193 93 93 186 94 98 192 571
0015 - SSK Plzeň - Slovany 19xCT

3 12 BEČKA Jiří 1993 36561 97 98 195 92 88 180 97 92 189 564
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 19xCT

4 18 PAVÍZA Michal 1966 10611 98 99 197 87 85 172 91 95 186 555
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 16xCT

5 41 FABOK Rastislav 1967 02404 94 94 188 92 88 180 92 90 182 550
0015 - SSK Plzeň - Slovany 12xCT

6 17 ŠPELINA Roman 1966 05107 89 90 179 88 87 175 96 94 190 544
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 13xCT

7 16 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 93 96 189 84 84 168 83 89 172 529
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 10xCT
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Disciplína č. 4
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 14.5.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 23 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 97 100 197 95 91 186 95 95 190 573
0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 17xCT

2 15 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 99 95 194 92 94 186 94 94 188 568
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

3 20 HAVLÍK Martin 1993 35894 96 96 192 92 95 187 93 92 185 564
0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 12xCT

4 21 SVÁČEK Petr 1994 35261 92 96 188 89 95 184 93 92 185 557
0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 15xCT

5 34 CIPRO Adam 1994 37108 93 93 186 88 93 181 94 88 182 549
0190 - SSK Přezletice 11xCT

22 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň DNF
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